

## PRZEDMIAR ROBÓT- DOM DREWNIANY TYPU B

### KONSTRUKCJA DREWNIANA

nazwa	gr	szer	dł	szt	mb	m2	m3	cena jedn.	wartość netto
PŁAZY - ŚCIANY ZEW	0,060	0,140				136,64	<b>8,198</b>		
KROKWIE - DACH	0,065	0,200	5,60	28	156,80		<b>2,038</b>		
JĘTKI - DACH	0,065	0,200	2,50	28			<b>0,910</b>		
KALENICA - DACH	0,050	0,220	8,34	1			<b>0,092</b>		
BELKI STROPOWE	0,100	0,200	4,42	11			<b>0,972</b>		
PODCIĄG - STROP	0,160	0,200	3,87	1			<b>0,124</b>		
SŁUP - STROP	0,160	0,160	3,00	2			<b>0,154</b>		
KONSTRUKCJA 5x5 ściany wew	0,050	0,050			85,00		<b>0,213</b>		
KONSTRUKCJA 5x10 ściany wew	0,050	0,100			35,00		<b>0,175</b>		
BOAZERIA ŚCIAN WEW	0,018	0,140				<b>46,00</b>			
OSB 12mm ścian łazienka						<b>35,00</b>			
ŁATY DACHOWE	0,040	0,050			305,00		<b>0,610</b>		
KONTRŁATY DACHOWE	0,025	0,050			172,00		<b>0,215</b>		
LEGARY PODŁOGOWE	0,050	0,100			48,00		<b>0,240</b>		
PŁYTA OSB 22mm - na podłogi						<b>54,00</b>			
PANEL PODŁOGOWY z pianką listwami						<b>54,00</b>			
SUFIT Z BOAZERII 18mm	0,018	0,110				<b>32,00</b>			
PODBITKI ZEW DACHÓW Z BOAZERII 18mm	0,018	0,110				<b>29,00</b>			
SKOSY DACHÓW WEWNĄTRZ Z BOAZERII 18mm	0,018	0,110				<b>50,00</b>			
KORONKI - WYKOŃCZENIE SZCZYTU DACHU	0,018	0,140			47,00		<b>0,118</b>		
PASY PODRYNNOWE - DESKA	0,040	0,140			18,34		<b>0,103</b>		
LISTWY WYKOŃCZENIOWE					<b>207,00</b>				
OKNA						<b>8,91</b>			
DRZWI ZEWNĘTRZNE				<b>1</b>					
DRZWI WEWNĘTRZNE				<b>2</b>					
SZPALETY	0,020	0,070			28,00		<b>0,039</b>		
PARAPETY	0,040	0,150			6,16		<b>0,037</b>		
OKNA DACHOWE FAKRO FTS Z KOŁNIERZEM EZV		78	98	<b>4</b>					
SCHODY WEWNĘTRZNE ŚWIERKOWE				<b>1</b>					
PAPA ASFALTOWA POD PIERWSZY PŁAZ		0,25		<b>1</b>	50,00				
PRĘTY NAROŻNE SKRĘCAJĄCE ŚCIANY			3,50	<b>4</b>	<b>14,00</b>				

ŚRUBY POD SŁUPY - PODSTAWKA REGULOWANA				2			
FOLIA PAROIZOLACYJNA - ŻÓŁTA				4		400,00	
FOLIA PAROPRZEPUSZCZALNA - DACHOWA				2		150,00	
WEŁNA MINERALNA 20 cm - NA DACH	0,200					62,00	
WEŁNA MINERALNA 10 cm - PODŁOGA PARTER+PODDASZE	0,100					54,00	
WEŁNA MINERALNA 5 cm - ŚCIANY ŁAZIENKI I PRZY SCHODACH	0,050					47,00	
POKRYCIE DACHOWE BLACHA TRAPEZOWA T-14 MAT						98,00	
OBRÓBKA DACHOWA - GAŚSIOR KALENICY				5	10,00		
OBRÓBKA DACHOWA - WIATROWNICA				12	24,00		
OBRÓBKA DACHOWA - PAS PODRYNNOWY				10	20,00		
OBRÓBKA DACHOWA - PAS NADRYNNOWY				10	20,00		
OBRÓBKA DACHOWA - OBR. KOMINA				4	8,00		
WKRETY FARMERSKIE DO BLACHY				1000			
RYNNA DACHOWA 125 -PLASTIKOWA - 3,00m			3,00	6			
ZŁĄCZKA RYNNY 125				4			
HAK RYNNY 125				36			
DENKO RYNNY 125				4			
LEJ SPUSTOWY 125				2			
KOLANO RURY SPUSTOWEJ 67st				4			
RURA SPUSTOWA 4,00 m				2			
OBEJMA RURY SPUSTOWEJ				6			
CZYSZCZAK RURY SPUSTOWEJ				2			
MATERIAŁ MONTAŻOWY - wkręty, gwoździe, zetki, kątowniki, sylikony, pianki, papiery ściernie, itp.				kpl			
LEGARY - WERANDA PRZED WEJŚCIEM - MODRZEW	0,090	0,150					0,231
LEGARY - BALKON OD STRONY JEZIORA - MODRZEW	0,090	0,150					0,231
DESKA TARASOWA - GRETING Z MODRZEWIA	0,028	0,130				14,50	0,406
BALUSTRADY NA WERANDZIE I BALKONIE - MODRZEW					15,00		
SCHODKI ZEWNĘTRZNE PRZED WERANDĄ - MODRZEW				1			

**NETTO BEZ MONTAŻU:**

MONTAŻ:

**NETTO Z MONTAŻEM:**

**VAT 23%**

**BRUTTO**